
Leden werkgroep Laaggeletterden gemeente Dalfsen. 
 

  Leden  straat postcode plaats mail telefoon 

1. Gemeente wethouder 
(kernpartner) 

Maurits von Martels Raadhuisstraat 1 7721 AX Dalfsen m.vonmartels@dalfsen.nl 0529-488302 

2. Gemeente ambtenaar Ton Schrijver Raadhuisstraat 1 7721 AX Dalfsen t.schrijver@dalfsen.nl 0529-488331 
3. bibliotheek 

(kernpartner) 
Marjan Supèr Ruigedoornstraat 108 7721 BR Dalfsen m.super@bibov.nl 0529-432413 

4. Taalpuntcoördinator 
(kernpartner) 

Jannet Enoch Ruigedoornstraat 108 7721 BR Dalfsen Taalpunt-dalfsen@bibov.nl 06-12486985 

5. Onderwijs: 

Deltion College 
(kernpartner) 

Alma Guijt Zwarte Waterallee 6-8 8031 DX  Zwolle aguijt@deltion.nl 06-21877013 

6. Onderwijs: 
Landstede training, opleiding en 
advies 
(kernpartner) 

Lineke van der Kolk Fuchsiastraat 1 8013 ZC Zwolle lvanderkolk@landstede.nl 088-8508323 
 

7. Landstede Welzijn 
Coördinator ouderenwerk Dalfsen 
Coördinator Vrijwilligerspunt 
Dalfsen 
(kernpartner) 

Alie Buit Ruigedoornstraat 108 7721 BR Dalfsen abuit@landstede.nl 088-8508800 

8. SMON Welzijn Nieuwleusen 
(kernpartner) 

Marlies Overmars Kon.Julianastraat 10 7711 KK Nieuwleu-
sen 

marlies@smon.nl 06-53636227 

9. Voorzitter werkgroep 
(vrijwilliger) 

Gerrit Kok Plaatskamp 27 7721 WR Dalfsen gerritkok@hetnet.nl 06-12598567 

10. Lid werkgroep 
(vrijwilliger) 

Kim van Straaten Herfterweg 3 7722 KS Dalfsen kstraaten@deltion.nl 06-21623844 

11. Lid werkgroep 
(vrijwilliger) 

Joke Huisjes Wilhelminastraat 21 7721 CD Dalfsen Joke_huisjes@hotmail.com 06-21577661 

12. Adviseur Stichting Lezen en 
Schrijven 

Wil Mensink Diezerstraat 80 8011 RJ Zwolle wil@lezenenschrijven 
 

06-29112090 

 
Promotieteam Laaggeletterdheid Dalfsen. 
 

  Leden  straat postcode plaats mail telefoon 

1. Voorzitter Gerrit Kok Plaatskamp 27 7721 WR Dalfsen gerritkok@hetnet.nl 06-12598567 
2. lid Kim van Straaten Herfterweg 3 7722 KS Dalfsen kstraaten@deltion.nl 06-21623844 
3. lid Joke Huisjes Wilhelminastraat 21 7721 CD Dalfsen Joke_huisjes@hotmail.com 06-21577661 
4. Lid (SMON) Marlies Overmars Kon.Julianastraat 10 7711 KK Nieuwleusen marlies@smon.nl 06-53636227 
5. Lid (Taalpunt coördinator) Jannet Enoch Ruigedoornstaart 108 7721 BR Dalfsen Taalpunt-dalfsen@bibov.nl 06-12486985 

6. Adviseur Stichting Schrijven en 
Lezen 

Wil Mensink Diezerstraat 80 8011 RJ Zwolle wil@lezenenschrijven 
 

06-29112090 

 


